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სახლის ფართობი: 620.30 მ2
სახლის ფართობი  დიდი
ტერასის,ტერასის კიბის უჯრედის და
ბარბექიუს  გარეშე: 390.40 მ2
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mcxeTis municipaliteti,saguramos administraciuli erTeuli, bloki 011, nakveTi 004;

ს/კ : 72.06.12.011.004 ;  72.06.12.025.063 ; 72.06.12.025.054

mcxeTis municipaliteti,saguramos administraciuli erTeuli, bloki 025, nakveTi 054;

mcxeTis municipaliteti,saguramos administraciuli erTeuli, bloki 025, nakveTi 063;
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 1
მისაღები ოთახი: 58.90 მ2 2
სამზარეულოისასადილო: 30.80 მ2 3
სველი წერტილი: 3.30 მ2 4

 5

ტერასა: 88.30 მ2

 6

 7

ჰოლი: 28.50 მ2

კაბინეტი-სასტუმრო ოთახი: 18.70 მ2

 8

საკუჭნაო-საქვაბე: 7.00 მ2

კიბის უჯრედი: 12.80 მ2

პირველი  სართულის ფართობი: 354.40 მ2

პირველი  სართულის ფართობი  დიდი
ტერასის,ტერასის კიბის უჯრედის და
ბარბექიუს  გარეშე: 234.70 მ2

 9

ტერასის კიბის უჯრედი: 16.40 მ2

 10

ბარბექიუ: 15.00 მ2

 12

 12

სამრეცხაო-საუთავებელი: 6.00 მ2

სახლის ფართობი: 620.30 მ2

სახლის ფართობი  დიდი
ტერასის,ტერასის კიბის უჯრედის და
ბარბექიუს  გარეშე: 390.40 მ2

სასტუმრო ოთახი: 18.50 მ2

სველი წერტილი: 4.60 მ2

ავტოფარეხი: 45.60 მ2

 13

 14

1

2

3

4

5

6

7

8

9 10

11 12 13 14 15 16

17

18

19

20

21

22

RG
RE

F

W

W

vitrina sasrialo kariT

gaRebis mimarTuleba

vitrina sasrial
o kariT

gaRebis mimarTul
eba

vi
t
r

in
a 

sa
sr

ia
l

o
 k

ar
iT

ga
R

eb
is

 m
im

ar
T

ul
eb

a

vi
t
r

in
a 

sa
sr

ia
l

o
 k

ar
iT

ga
R

eb
is

 m
im

ar
T

ul
eb

a

vitrina sasrialo kariT

gaRebis mimarTuleba

vitrina sasrialo kariT

gaRebis mimarTuleba

ResidenƟal complex "Blue Zone Saguramo"
 საცხოვრებელი  კომპლექსი  "ლურჯი  ზონა  საგურამო"

ინდივიდუალური  საცხოვრებელი  სახლი   SG-7

ინდივიდუალური
საცხოვრებელი  სახლი   SG-7

სახლში
შესასვლელი

 1

 2

 5

 6

 7

 3

 10

 8

 11

 9

 12

 პირველი  სართულის  გეგმა

პირველი  სართულის  გეგმა

 4

 13

 14



GSPublisherVersion 0.0.100.100

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

ჰოლი: 17.00 მ2

 8

მეორე  სართულის ფართობი: 265.90 მ2

მეორე  სართულის ფართობი  დიდი
ტერასის,ტერასის კიბის უჯრედის და
ბარბექიუს  გარეშე: 155.70 მ2
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სახლის ფართობი: 620.30 მ2

საძილე ოთახი: 22.60 მ2

სველი წერტილი: 4.80 მ2

აივანი: 6.30 მ2

კიბის უჯრედი: 13.30 მ2

საგარდერობე: 11.50 მ2

საძილე ოთახი: 32.30 მ2

საძილე ოთახი: 24.40 მ2

სველი წერტილი: 7.50 მ2

აივანი: 16.00 მ2

ტერასა მეორე სართულზე: 99.90 მ2

ტერასის კიბის უჯრედი: 10.30 მ2

სახლის ფართობი  დიდი
ტერასის,ტერასის კიბის უჯრედის და
ბარბექიუს  გარეშე: 390.40 მ2
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 მეორე  სართულის  გეგმა
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 პირველი  სართულის  ტერასის კონტური
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